山西省晋城市人民医院心血管病优质医疗资源扩容建设项目

设计施工总承包变更公告

一、内容

我公司于2023年6月28日在《山西招标投标公共服务平台》、《全国公共资源

交易平台（山西省·晋城市）》上发布了山西省晋城市人民医院心血管病优质医疗

资源扩容建设项目设计施工总承包招标公告，现将部分内容变更如下：

原内容：

1.招标条件

本招标项目为山西省晋城市人民医院心血管病优质医疗资源扩容建设项目。晋

城市住房和城乡建设局，项目已由晋城市行政审批服务管理局以晋市审管批

[2023]164号文件批复，资金来源为晋城市财政统筹解决，项目已具备招标条件，

现对该项目采用设计施工总承包进行公开招标。

现变更为：

1.招标条件

本招标项目为山西省晋城市人民医院心血管病优质医疗资源扩容建设项目。招

标人为晋城市住房和城乡建设局，项目已由晋城市行政审批服务管理局以晋市审管

批[2023]164号文件批复，资金来源为晋城市财政统筹解决，项目已具备招标条件，

现对该项目采用设计施工总承包进行公开招标。

二、监督部门

本招标项目的监督部门为：晋城市住房和城乡建设局。

三、联系方式

招标人：晋城市住房和城乡建设局

地址：山西省晋城市城区泽州路 422 号

联系人：邢先生

电话：0356-2229211

招标代理机构: 大华建设项目管理有限公司

地址：晋城市泽州南路铭基凤凰城东门综合楼 2楼

联系人：王先生

电话：15803569727

	山西省晋城市人民医院心血管病优质医疗资源扩容建设项目
	设计施工总承包变更公告